
Образец K2
Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski

Op{tina:      Vasilevo
Kvartal:       od   01.01.2016  godina do31.12.2016godina
Датум на поднесување на извештајот:                                  15.01.2017

(den, mesec, godina)
(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski
utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 0,00 0,00 0,00 13.775.004,00 13.775.004,00 13.775.004,00 402
fevruari 0,00 176.271,00 0,00 514.168,00 514.168,00 690.439,00 403
mart 20.130,00 721.221,00 0,00 0,00 0,00 741.351,00 404
april 0 0 12.390 12.390 12.390 411
maj 0 310.689 0 0 310.689 412
juni 208.382 0 208.382 413
juli 5.733.871 5.733.871 5.733.871 414
avgust 2.533.348 0 2.533.348 420
septemvri 1.356.920 11.105 0 1.368.025 421 172.861
oktomvri 0 0 28.072.192 28.072.192 28.072.192 423 384.978
noemvri 6.577.765 0 6.577.765 424 719.227
dekemvri 12.788.792 17.551 3.200 3.200 12.809.543 425 15.989

426 135.255

Vkupno

Obrazlo`enie:

Obvrski do 30 dena Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena
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Total 12.809.543

Ovlasteno lice (pe£at i potpis):

Општина Василево заклучно со 31.10.2016 година има вкупно доспеани а ненаплатени обврски на износ од 28.072.192денари, од кои
site se naд 60 dena se odnesuvaт на Изградба на улица 5 во индустриска зона od 8.124.370 6denari , улица во Седларци и улица во
василево за пристап до регионален пат  od 2.346.707 denari , изградба на Сушички порој од 17.491.818 денари, а останатиот дел од
109.297 денари се однесуваат на тековно оперативни трошоци.

Обврските кои се доспеани а ненаплатени до 31.11.2016 godina se 6.577.765 od koi сите се над  60 dena i se odnesuvaat  2.164.226
денари за изградба на инфрастуктура за пристап до земјоделско земјиште с а 1.355.026 денари за изградба на мост на Сушички
порој 1.688.766 денари изградба на повеќенаменско игралиште во Дукатино, 886.239 Партерно уредување на плоштад во с.Радичево,
а остатокот од 483.508 се tro{oci za kомунални услуги, материјали и ситен инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци.

Обврските кои се доспеани а ненаплатени до 31.12.2016 godina se 12.809.543  od koi 12.788.792 се obvrski se do 30 dena а17.551 се
обврски до 60 дена 11.381.233 денари се однесуваат на изградба на улица покрај порој во Сушево 323.320 се однесуват на материјал
за тампонира денари а остатокот од 1.104.499 se odnesuvaat na tro{oci za kомунални услуги, материјали и ситен
инвентар,договорни услуги и други тековни тошоци.

 Lice za kontakt
Име и презиме и tel.broj: _____________________________________________ _______________________________

Obrazlo`enie:


